MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

Minicross 65cc Deb+Cad Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 07/03/2010 16:55. .
Gara Iniziato a 17:12:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BORROZZINO GIUSEPPE
1 17:14:41.756
2 2:16.203 17:16:57.959
3 2:18.674 +2.471 17:19:16.633
4 2:17.576 +1.373 17:21:34.209
5 2:16.243 +0.040 17:23:50.452
(379) PALUMBO LORENZO
1 17:14:44.276
2 2:18.232 +1.339 17:17:02.508
3 2:16.893 17:19:19.401
4 2:16.952 +0.059 17:21:36.353
5 2:24.267 +7.374 17:24:00.620
(69) GRECO RAUL
1 17:14:58.741
2 2:27.397 +7.799 17:17:26.138
3 2:24.316 +4.718 17:19:50.454
4 2:19.508 17:22:10.052
5 2:23.179 +3.581 17:24:33.231
(4) BARBERA AGOSTINO
1 17:14:52.678
2 2:28.959 +1.007 17:17:21.637
3 2:27.952 17:19:49.589
4 2:28.740 +0.788 17:22:18.329
5 2:40.285 +12.333 17:24:58.614
(18) BUONANNO ANTIMO
1 17:14:58.168
2 2:30.878 +0.594 17:17:29.046
3 2:30.284 17:19:59.330
4 2:31.100 +0.816 17:22:30.430
5 2:31.797 +1.513 17:25:02.227
(94) STARACE ALESSANDRO
1 17:14:56.798
2 2:30.113 17:17:26.911
3 2:44.296 +14.183 17:20:11.207
4 2:42.332 +12.219 17:22:53.539
5 2:40.787 +10.674 17:25:34.326
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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